Sociale in favore della la Compagnia SHAM Societè Hospitalierère d’ Assurances Mutuelles con sede e rappresentanza generale per

l’Italia in via Carlo Imbonati, 18 — MILANO,a partire dalle ore 24,00 del 31 gennaio 2023 e fino alle ore 24,00 del 01 maggio 2023,

con premio annuo anticipato per l’esercizio finanziario a partire dal 1 febbraio 2023 stabilito in Euro 170.432,88
(centosettantamilaquattrocentotrentadue,88) con regolazione di premio fissa, pari a Euro 17.260,27

(diciassettemiladuecentosessanta/27) per l’anno solare 2023.

Manda

peril seguito di competenza all’Ufficio Affari Generali ai fini dell'esecuzione della presente delibera;

delibera inoltre

chele spese derivanti dal contratto, valutate indicativamente in Euro 170.432,88/anno esente imposte — con regolazione premio pari a